

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

**Rozbudowa ul. Szpitalnej wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego
w Ustroniu Zawodziu**

Wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Dotyczy branża energetyczna, oświetlenie. Ilości wykazane w zestawieniu materiałów zamieszczonym w dokumentacji projektowej różnią się od ilości wykazanych w przedmiarze robót. W związku z powyższym proszę o jednoznaczne wskazanie poprawnych ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Ilości wskazane w przedmiarze robót są prawidłowe. Wycenę należy sporządzić wg załączonego przedmiaru robót dla części elektrycznej.

Pytanie nr 2:

Dotyczy branża telekomunikacyjna. Dokumentacja projektowa mówi o przebudowie telekomunikacyjnej sieci napowietrznej. Natomiast przedmiar robót mówi o budowie kanalizacji telekomunikacyjnej. W związku z powyższym proszę o jednoznaczne wskazanie jakie prace są przedmiotem zamówienia oraz uzupełnienie materiałów przetargowych.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Dla części teletechnicznej należy wykonać wycenę wg załączonego przedmiaru robót.


Wojciech Armata
Joanna Krajewska-Gajny
Zastępca Burmistrza